
公告编号：2020-088 

证券代码：838907        证券简称：利仁科技         主办券商：华创证券 

 

北京利仁科技股份有限公司 

2018 年年度报告摘要更正公告 
 

 

本公司董事会于 2020 年 10 月 23 日在全国中小企业股份转让系

统官网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《2018 年年度

报告摘要（更正后）》（公告编号【2020-074】），经公司自查，由

于工作失误公告中部分数据有误，本公司现予以更正。 

一、 更正事项的具体内容和原因 

经核查，现将《2018 年年度报告摘要（更正后）》涉及到的相关

内容进行更正并公告，《2018 年年度报告摘要》（更正后）（更正后）

（2020-089）。 

二、 更正后的具体内容 

2.1 主要财务数据 

 本期（末） 上期（末） 
本期（末）比上期

（末）增减比例% 

资产总计 354,592,941.86 391,332,746.44 -9.39% 

归属于挂牌公司股东的净

资产 

154,418,862.40 155,283,276.19 -0.56% 

营业收入 493,622,746.71 519,006,662.41 -4.89% 

归属于挂牌公司股东的净

利润 

9,467,586.21 20,420,043.49 -53.64% 

归属于挂牌公司股东的扣

除非经常性损益后的净利

润 

8,558,062.41 15,455,490.97 - 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 

http://www.neeq.cc）上发布了《2018


公告编号：2020-088 

经营活动产生的现金流量

净额 

-44,978,608.20 -15,186,666.36 -196.17% 

加权平均净资产收益率 5.92% 14.26% - 

基本每股收益（元/股） 0.18 0.53 -66.04% 

稀释每股收益（元/股） 0.18 0.53 - 

归属于挂牌公司股东的每

股净资产（元/股） 

2.99 3.01 -0.69% 

3.2因会计差错更正需追溯调整或重述情况 

□会计政策变更 √会计差错更正 □不适用 

科目 
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期） 

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后 

预付款项 - - 12,706,196.40 706,196.40 

其他应收款 - - 4,456,964.88 15,856,964.88 

递延所得税资产 - - 1,150,965.28 1,300,965.28 

未分配利润 - - 93,206,800.96 92,756,800.96 

归属于母公司股

东权益合计 

- - 133,406,800.96 132,956,800.96 

股东权益合计 - - 133,406,800.96 132,956,800.96 

流动资产合计 - - 334,211,296.22 333,611,296.22 

非流动资产合计 - - 46,884,218.51 47,034,218.51 

资产总额 - - 381,095,514.73 380,645,514.73 

负债和股东权益

总计 

- - 381,095,514.73 380,645,514.73 

资产减值损失 1,413,284.88 813,284.88 451,789.70 1,051,789.70 

利润总额 19,075,710.23 19,675,710.23 20,473,070.24 19,873,070.24 

所得税费用 -894,333.26 -744,333.26 407,541.39 257,541.39 

净利润 19,970,043.49 20,420,043.49 20,065,528.85 19,615,528.85 

购买商品接受劳

务支付的现金 

420,268,113.77 385,568,113.77 166,436,019.67 154,436,019.67 

经营活动现金流

出小计 

616,082,606.21 581,382,606.21 333,010,883.33 321,010,883.33 

收到其他与经营

活动有关的现金 

76,203,775.37 29,503,775.37 - - 

经营活动现金流

入小计 

612,895,939.85 566,195,939.85 - - 

经营活动产生的

现金流量净额 

-3,186,666.36 -15,186,666.36 114,465,974.82 126,465,974.82 

收到其他与投资

活动有关的现金 

- 46,700,000.00 - - 

投资活动现金流

入小计 

585,804,703.80 632,504,703.80 - - 

支付其他与投资

活动有关的现金 

- 34,700,000.00 - 12,000,000.00 



公告编号：2020-088 

投资活动现金流

出小计 

543,166,361.96 577,866,361.96 86,275,936.22 98,275,936.22 

投资活动产生的

现金流量净额 

42,638,341.84 54,638,341.84 -56,182,668.41 -68,182,668.41 

 

三、其他相关说明 

其他内容不变，修改后的《2018 年年度报告摘要(更正后）》随本

公告一起披露。 

      

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

北京利仁科技股份有限公司 

董事会 

2020年 10 月 30 日 

 


